令和 ７年 ４月 ２日

事  業  者    殿

                                     押印省略

公益社団法人神奈川労務安全衛生協会

                         川 崎 南 支 部

                         支  部  長  矢 野  達 也

令和 ７年度  定時総会開催について（ご案内）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素から当支部の運営に対し、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、令和７年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬  具

記

１．開催日時   令和 ７年 ４月２５日（金）１３時００分開会（受付１２時３０分～）

２．開催場所   川崎市教育文化会館 ４階 第１～３学習室

         川崎市川崎区富士見２－１－３

３．議  題   令和７年度定時総会議案書による （議案書は４月２１日頃発送予定）

定時総会の成立条件は、会員数の２分の１（委任状含む）が必要となっ

ておりますので、

欠席される場合は必ず同封の委任状（ハガキ）の送付をお願い申し上げます。

４．そ の 他   令和７年度は、川崎南支部定時総会および労働行政運営方針説明会は、

同日・同場所開催です。

当日のスケジュールは下記のとおりです

        川崎南支部定時総会       川崎市教育文化会館 ４階学習室

１３時００分 開会     （受付１２時３０分～）

川崎南地区労働行政運営方針説明会 川崎市教育文化会館 ６階大会議室

            １４時３０分から１６時３０分（受付１４時００分～）

※労働行政運営方針説明会は、川崎南支部定時総会と同日・同場所

開催となります。受付時間が異なりますので、ご注意ください。